
ZARZĄDZENIE NR 73 

WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 23 lipca 2019 r. 

  

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki  w Sobowidzu. 

 

 Na podstawie art. 63 ust. 1 ,10 i 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1587) 

  

zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Sobowidzu 

1) przedstawiciele organu prowadzącego: 

a) Jan Wiczling  

b) Andrzej Markowski  

c)  Seweryn Nagórski 

2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Iwona Michowska 

b) Bożena Grabowska 

c) Renata Matys 

3)  przedstawiciele rady pedagogicznej: 

a) Sylwia Berkowska 

b) Helena Pijanowska 

4) przedstawiciele rady rodziców: 

a) Karolina Stencel 

b) Piotr Kotwa 

5) przedstawiciele organizacji związkowych: 

a) Agnieszka Kempa 

b) Maria Sautycz 

  

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam Pana Jana Wiczlinga – zastępcę Wójta 

Gminy Trąbki Wielkie. 

 



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu Oświaty. 

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


